
Podmínky:
-  aktuální výši „Letních slev“ uvádíme na webových stránkách 

www.cedok.cz u jednotlivých hotelů
-  sleva pro členy Clubu Čedok platí pro klienty, kteří jsou drži-

teli členské karty Club Čedok a jejich doprovod v rámci jedné 
smlouvy o zájezdu a ubytovací jednotky (pokoje či apartmánu)

- členové Clubu Čedok mají slevu o 2 % vyšší, než běžní klienti
-  letní slevy poskytujeme procentuální sazbou ze základní ceny 

zájezdu (nevztahuje se na fakultativní příplatky a pevné dět-
ské ceny), při zakoupení zájezdu 30 a více dní před zahájením 
zájezdu

-  slevy nelze navzájem sčítat, ani je kombinovat (použít součas-
ně) s jinými slevami

-  slevu ve výši až 20 % poskytujeme na vybrané zájezdy a ter-
míny, při zakoupení zájezdu 30 a více dní před odletem, do 
odvolání nejpozději však do 31. 8. 2018.


